
 

POSTANOWIENIE NR 168/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 29 w Inowrocławiu Anity Rychłowskiej, zgłoszonej przez KW WOLNA 

EUROPA, zam. Inowrocław; 

2) Nr 48 w Inowrocławiu Łukasza Biernackiego, zgłoszonego przez KWW MARKA 

SŁABIŃSKIEGO, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 12 w Suchatówce Natalii Łapińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zajezierze; 

2) Nr 17 w Zajezierzu Marcina Sienkiewicza, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zajezierze; 

3)  Nr 20 w Lipiu Lidii Beaty Skawińskiej, zgłoszonej przez KW NASZE KUJAWY, 

zam. Lipie. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Orłowie Weroniki Szafrańskiej, zgłoszonej przez KWW DOBRA DROGA 

DLA GMINY INOWROCŁAW, zam. Olszewice; 

2) Nr 7 w Komaszycach Moniki Eweliny Wyciszkiewicz, zgłoszonej przez KWW 

NASZA GMINA INOWROCŁAW, zam. Inowrocław; 

3) Nr 15 w Słońsku Agnieszki Marii Glubiak, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Słońsko; 



 

4) Nr 15 w Słońsku Małgorzaty Nowak, zgłoszonej przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słońsko; 

5) Nr 15 w Słońsku Pauliny Agnieszki Stróżyńskiej-Smoły, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słońsko. 

4. W gminie Kruszwica stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 15 w Woli Wapowskiej Natalii Jóźwiak, zgłoszonej przez KWW 

KRUSZWICCY OPIEKUNOWIE BOCIANA, zam. Piaski. 

5. W gminie Pakość stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Pakości Ireneusza Walczaka, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Inowrocław. 

6. W gminie Złotniki Kujawskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 6 w Lisewie Kościelnym Dawida Szymczaka, zgłoszonego 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rucewo. 

7. W gminie Strzelno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Strzelnie Danuty Marii Szczepaniak, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowo; 

2) Nr 6 w Ostrowie Ewy Teresy Matusiak, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowo; 

3) Nr 8 we Wronowach Henryki Jankowiak, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławsko Dolne. 

8. W gminie Kcynia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Górkach Zagajnych Anny Marii Wierzewskiej, zgłoszonej przez 

KWW RAZEM DLA POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Kcynia. 

9. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nakle nad Notecią Marty Kwiatkowskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 8 w Nakle nad Notecią Ilony Barbary Tamborskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nakło nad 

Notecią; 

3) Nr 21 w Nakle nad Notecią Renaty Jadwigi Parzyńskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

4) Nr 23 w Polichnie Wiesławy Boinskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nakło nad Notecią; 



 

5) Nr 33 w Nakle nad Notecią Sławomira Sobeckiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nakło na Notecią. 

10. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 12 w Turze Eweliny Janickiej, zgłoszonej przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Słonawy; 

2) Nr 22 w Dąbrówce Słupskiej Edyty Kwast, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciężkowo. 

11. W gminie Kamień Krajeński stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 5 w Zamartem Aleksandry Foss, zgłoszonej przez KWW 

NPNG, zam. Orzełek. 

12. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 15 w Wałdowie Stefana Drobczyńskiego, zgłoszonego przez 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno. 

13. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 9 w Piechcinie Sławomiry Zielińskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szeroki Kamień; 

2) Nr 14 w Barcinie-Wsi Anny Magdaleny Nowak, zgłoszonej przez KWW 

PAŁUCKA WSPÓLNOTASAMORZĄDOWA, zam. Józefinka; 

3) Nr 15 w Mamliczu Pauliny Krysiak, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Mamlicz; 

4) Nr 16 w Sadłogoszczy Dariusza Nowackiego, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcin. 

14. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Żninie Aleksandry Gwit, zgłoszonej przez KWW RAZEM  

Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, zam. Murczyn; 

2) Nr 16 w Januszkowie Mai Sudoł, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murczyn. 

 

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 29 w Inowrocławiu Agnieszkę Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 



 

2) Nr 48 w Inowrocławiu Jolantę Marię Stempińską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 12 w Suchatówce Halinę Bielak, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kijewo; 

2) Nr 17 w Zajezierzu Konrada Konieczkę, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gniewkowo;  

3) Nr 20 w Lipiu Marka Wesołowskiego, zgłoszonego przez KW NASZE KUJAWY,  

zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej:  

1) Nr 2 w Orłowie Monikę Małgorzatę Szumann, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Strzemkowo; 

2) Nr 7 w Komaszycach Marlenę Marię Czaplicką, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziemowity; 

3) Nr 15 w Słońsku Olgę Liberę, zgłoszoną przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Inowrocław; 

4) Nr 15 w Słońsku Darię Marię Michalską, zgłoszoną przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław; 

5) Nr 15 w Słońsku Pawła Kruczykowskiego, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniewkowo. 

4. W gminie Kruszwica powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Woli 

Wapowskiej Sylwię Ewę Szymańską-Degórską, zgłoszoną przez KWW 

KRUSZWICCY OPIEKUNOWIE BOCIANA, zam. Kruszwica. 

5. W gminie Pakość powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pakości 

Joannę Głuchowicz, zgłoszoną przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Janikowo. 

6. W gminie Złotniki Kujawskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Lisewie Kościelnym Martę Sońtę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Złotniki Kujawskie. 

7. W gminie Strzelno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Strzelnie Janinę Marię Baranowską, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bronisław; 

2)  Nr 6 w Ostrowie Paulinę Halinę Popiołkiewicz zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stodoły; 

3) Nr 8 we Wronowach Weronikę Piętę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Strzelno. 

8. W gminie Kcynia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Górkach 

Zagajnych Piotra Jana Mantycha, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kcynia. 

9. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Nakle nad Notecią Magdalenę Baran, zgłoszoną przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 8 w Nakle nad Notecią Artura Adama Chmielewskiego, zgłoszonego przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paterek; 

3) Nr 21 w Nakle nad Notecią Hannę Agnieszkę Gromada-Michałek, zgłoszoną 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

4) Nr 23 w Polichnie Wiktorię Król, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Paterek; 

5) Nr 33 w Nakle nad Notecią Lidię Szczepańską, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nakło nad Notecią. 

10.  W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 12 w Turze Annę Komasińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szubin, 

2) Nr 22 w Dąbrówce Słupskiej Bernadetę Jóźwiak, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowalewo. 

11. W gminie Kamień Krajeński powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Zamartem Teresę Recę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zamarte. 

12. W gminie Sępólno Krajeńskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 

w Wałdowie Annę Karpacz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie. 

13. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 9 w Piechcinie Annę Wójcik, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Piechcin; 

2) Nr 14 w Barcinie-Wsi Ilonę Żelek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Józefinka; 

3) Nr 15 w Mamliczu Magdalenę Pałkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Barcin; 

4) Nr 16 w Sadłogoszczy Monikę Lakotę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Barcin. 



 

14. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Żninie Magdalenę Klucz, zgłoszoną przez KWW RAZEM  

Z LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, zam. Dochanowo; 

2) Nr 16 w Januszkowie Małgorzatę Jadwigę Wesołek, zgłoszoną przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin. 

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


